Наименование организации

ПРИКАЗ
_______________ № __________

В связи с __________________________________________________________
причина отзыва из отпуска
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отозвать _________________________________________________________
ФАМИЛИЯ, имя, отчество работника
_______________________________________________________________________
наименование должности (профессии), квалификационный разряд (класс, категория)
_______________________________________________________________________
наименование структурного подразделения
из отпуска с (дата).

2. Неиспользованную часть трудового отпуска ___________________________
_______________________________________________________________________.
форма использования (компенсации)

Основание:
Наименование должности
руководителя организации 			Подпись		 Расшифровка подписи
Визы
С приказом ознакомлен 			Подпись 		Расшифровка подписи
Дата